Nominace jihoceského Krajského preboru v motokrosu 2024

KP Jizni Cechy 2024 Nominaéni seznam tfid 65 a 85 ccm
St.¢.  Jezdec Rocnik Motocykl Soutézici / Bydlisté Trida
5 PEKAR Josef 2013 YAMAHA MS Kluky 65ccm
LONGINOV Vladimir 2013 GAS GAS Q Racing 65ccm
10 HRUSKA Adam 2008 GAS GAS MTX Racing Team 85ccm
12 HROCH David 2012 YAMAHA AMK Stribro 65ccm

19 SILHAVY Ondrej VOS Racing

2014

YAMAHA

28 LUPAC Marek 2009 YAMAHA YAMAHA Cepelék RT / Vaclavice 85ccm
33 NOVOTNY Matyas 2012 KTM FMX Junior Academy of Petr Pilat 85ccm
38 VASICEK David 2012 KTM Mexico City/Strunkovice 85ccm
51 VRTAL Josef 2011 HUSQVARNA  MOTOSPORT CHYNOV / Hostéjov 85ccm

72 HORSKY JiFi 2010 KTM Polna 85ccm

99 KUNA Kamil 2009 KTM MX Zvole 85ccm
127 ZIMA Michal 2009 HUSQVARNA  TREFA 85ccm
147 ZATOPEK Vojta 2011 KTM WASPS Racing 85ccm
181 CERV Jaroslav 2013 HUSQVARNA BV Racing / Velesin 65ccm
216 FANTA Vojtéch 2009 YAMAHA CAM - HT Racing team / Bene$ov 85ccm
234 ZATOPKOVA Vendula 2013 KTM WASPS Racing 65ccm
320 KARBULKA Tomas 2008 KTM Ujezd nad Lesy 85ccm

503 POJAR Stanislav 2009 KTM Vieskovice 85ccm
520 LASTOVICKA Matégj 2008 KTM Stétkovice 85ccm
572 KRIVAN Filip 2008 KTM AMK v ACR Kaplice 85ccm
737 MILOTA Jan 2011 KTM MOTOSPORT CHYNOV / Blovice 85ccm
800 VANA Vladimir 2010 YAMAHA MS Kluky 85ccm
919 BUBENIK Tade4s 2009 YAMAHA Svihov 85ccm

KP Jizni éechy 2024 Nominacni seznam tfid MX2 a MX1 (HR Technik Cup)

St.¢. Jezdec Rocnik Motocykl Soutézici / Bydlisté Trida

2 BUCHBAUER Patrick 1996 KTM MOTOSPORT CHYNOV / Mettmach MX2




10
12
13
14
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17
21
23
24
25
26
27
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36
37
43
46
49
51
57
62
65
66
69
74
76
81
83
85
89
92
95
96
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100
101
108
110
111
112
114
115
116
121
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129
137

SUNDA Frantiek
SCHMIDT Oliver
BOGNER Alexander
HALMETSCHLAGER Nico

LEHNER Jurgen
BURES Miroslav
DOUSA Jan
DIEMINGER Florian
VITOVEC Pavel
CEPELAKOVA Aneta
LUPAC David
SASEK Martin
KUCERA Miroslav
FINEK Martin
NOVAK Petr
BARTA Michal
CERNY Ludék
VRBICKY David
REICHENPFADER Oskar
SROM Viktor
NUSEK Jakub
ADAMOVSKY Jakub
ZEMAN Dusan
LEVAK Adam
VESELY Michal
TOMISKA Pavel
BERANEK Pavel
BRYCH Filip
STRNAD Jaroslav
GRAEF Manuel
DUSEK Adam
VANEK Dominik
POLAK Pavel
DOUBEK Pavel
FISCHER Michal
POLISENSKY Lubo$
PLCH Rudolf
KOVAR Véclav
NEUZIL Milo$
MACURA JiFi
SVOBODA Zdenék
CHROMY Jan
PODROUZEK Filip
SADILEK Jan
KACHLIK Vit
MALEK Josef
KOTERA Tomas
KOVARIK Dominik
STRAKA Adolf
HARTL Max
ROZINAK Jan

1987
2006
2006
1993

2006
1996
1981
2004
2002
2006
2006
2008
2006
1991
2005
1991
2003
2000
2003
1997
1995
1992
1974
2005
2008
2008
1994
1993
2000
1983
1995
2006
2004
1997
1999
1986
1998
1995
1993
1993
1969
1959
1999
1995
2007
1996
1984
1998
1971
1995
1954

KAWASAKI
HUSQVARNA
KTM
HONDA

HUSQVARNA
SUZUKI
HONDA
GAS GAS

KTM
YAMAHA
YAMAHA

KTM

KTM

HUSQVARNA
KAWASAKI

HUSQVARNA

KTM

KTM

KTM

KTM
YAMAHA

BETA
YAMAHA

HONDA
GAS GAS

KTM
YAMAHA

KAWASAKI

KTM

™

KTM

KTM
YAMAHA

KAWASAKI

HUSQVARNA

HUSQVARNA

HUSQVARNA

KTM

KTM

KTM

HONDA
HONDA

KTM

KAWASAKI

KTM

KTM
YAMAHA

KTM
YAMAHA

HUSQVARNA
YAMAHA

FSA MX Team / Rehenice

MOTOSPORT CHYNOV / Neukirchen
MOTOSPORT CHYNOV / Taufkirchen
MOTOSPORT CHYNOV / Rappotenstein

MOTOSPORT CHYNOV / Rakousko
MIFAMOTO Team

MX Paradise / Votice

MOTOSPORT CHYNOV / Seitenstetten
MOTOSPORT Vrhaved

YAMAHA Cepelak RT/ Kolin
YAMAHA Cepelak RT / Vaclavice
Horni Péna

Region Racing s.r.o.

Promoto Husqvarna RT / Blatna
Kamikaze Racing

Semcice

MOTOSPORT CHYNOV / Rajhrad
Bukovany

MOTOSPORT CHYNOV / Rakousko
HR Technik / Ceské Budé&jovice
CAM - HT Racing Team / Votice
BETA Fabian

Kamenice nad Lipou

Chlum u Blatné

Cechtice

Motokrosova Skola

SXS Racing Team

Ksely

IDS Stavby / MiroSov

Némecko / P6hl

Nespeky

MTX Racing team / Votice
MOTOLIVE/Praha

KAMIKAZE Racing

Praha

MOTOSPORT CHYNOV / Sobéslav
HUSQVARNA Racing Team / Netfebice
HT Group RT/ Jihlava

SXS Racing Team / Hradistko
K.U.S.A Racing Team / Ceské Budé&jovice
MOTOSPORT CHYNOV / Kfivsoudov
MOTOSPORT CHYNOV / Kam. Ujezd
Pysely

JS115

Imaginox Racing

BV Racing

Praha

Action Racing

MOTOSPORT CHYNOV / Praha
MOTOSPORT CHYNOV / Rakousko
MOTOSPORT CHYNOV / Srbsko

MX2
MX2
MX2
MX2

125ccm
MX1
MX1
MX2
MX2
WMX
MX2
125ccm
MX2
MX1
MX2
MX1
MX2
MX2
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX2
125 ccm
125ccm
MX2
MX1
MX2
MX1
MX1
MX2
MX2
MX1
MX2
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX2
125ccm
MX1
MX1
MX1
MX1
MX2
MX1




141
155
161
175
181
186
196
202
206
208
209
212
214
227
232
255
272
275
277
303
306
319
327
332
333
357
370
372
377
378
380
404
405
407
408
409
466
487
524
537
561
563
572
575
631
699
711
712
714
717
751
747

SIKL Oliver

ERNEST JiFi

JANU Martin
SPERL Matthias
BLABOLIL Zdenék
STASTNY Milan
SIMONOVA Lucie
NEDVED Jonas
EIBENSTEINER Dominik
BEROUN Filip
GREGOR Michal
MIKAS Ladislav
VESELY Albin
MATEJK Lukas
MICHEK Martin
MOHAUPT Lukas
STIPEK Marek
STIPEK Vlastimil
VANICEK Milan
BOROVICKA Tomas
KOSTAL Zdenék
ZEINTL Christoph
EXENSCHLAGER Niklas
PAVLIK Tomas
PAVLIK Jaromir
HLAVACEK David
KREJCi Ondrej
BREITFUSS Simon
PREINFALK Thomas
HUDA Jan
PECENKA Marek
MUZIK Vladislav
MUZiK David
REJSEK Matous
REJSEK Jan
REJSEK Filip
JANOUT Vaclav
LOFFLER Christoph
UBL Michal
KUCERIK Dominik
HEJPETR Miroslav
SEBESTA Roman
URBAN Michal
VALTER Dominik
HOREJSI Jakub
VITUJ Tomas
VOTIK David
HOUDEK Jan

KUN Vojtéch
SCHOFBECK David
CIMBULKA Jan
STRAKA Robert

2004
1993
2003
2000
1981
1986
1986
1993
1993
2006
1988
1974
1998
2002
1988
1984
1997
1977
2009
1992
1972
1996
2004
2006
2003
1976
1998
2000
1989
1978
2008
1977
2003
1994
1988
1984
2008
1996
2005
2006
1993
2002
1990
2007
1995
1999
2007
2006
2007
1993
1984
1973

KTM
KAWASAKI
HUSQVARNA
KTM
HUSQVARNA
KTM
KTM
KTM
YAMAHA
GAS GAS
YAMAHA
HONDA
KTM
KAWASAKI
KTM
HONDA
KTM
KTM
YAMAHA
YAMAHA
HUSQVARNA
GAS GAS
GAS GAS
GAS GAS
GAS GAS
HONDA
HUSQVARNA
KTM
KAWASAKI
HUSQVARNA
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KAWASAKI
GAS GAS
KTM
KAWASAKI
KTM
KAWASAKI
HUSQVARNA
SUZUKI
GAS GAS
KTM
KTM
YAMAHA
GAS GAS
YAMAHA
YAMAHA

MX Kids Academy Racing Team / Pysely
Dobrovice

Husqvarna Promoto / Mlada VoZice
MOTOSPORT CHYNOV / Ried
Kfemze

VEGAN MOTOSPORT / Kasejovice

4 Cross racing / Hostka

MS Kluky / St. Plzenec

Rakousko / Freistadt

Starec

Roudné

MM Motors-Renvolt-Bohemiast. / Sousedovice
Blatna

Podlesi

HT Group RT / Adamov

ORION Racing Team / Kostelec n. C.L
Velemysleves

Velemysleves

HH Racing Team/ TedraZice

SXS Racing

Homole

MOTOSPORT CHYNOV / Piberbach
MOTOSPORT CHYNOV / Steinbruck
Stribrna Skalice

Stribrna Skalice

MOTOSPORT CHYNOV / Sestajovice
MOTOSPORT CHYNOV

Schruf RT/MOTOSPORT CHYNOV
MOTOSPORT CHYNOV / Rakousko

PP Racing / Trebon

Motokrosova Skola.cz

MOTOSPORT CHYNOV / Zdice

MX Paradise / Zdice

MX Paradise / V3eradice

MX Paradise / V3eradice

MX Paradise / V3eradice

MULTI-AIR Jama CZ RT / Drachkov
MOTOSPORT CHYNOV / Ulrichsberg
MD MX Team / Plzen

ORION Racing Team

Olesnik

J.S. MX Racing Velesin/ Suchdol nad Luznici
Q Racing Team

BLUESMOKE

CAM - HT Racing team / Olbramovice
Konéprusy

Svihov

Cerveny Ujezd

3M Racing Team / Cerhenice
MOTOSPORT CHYNOV/St. Johann
MM Motors-Renvolt-Bohemiastone / Hrdé&jovice
MTX Racing team

MX2
MX1
MX2
MX2
MX1
MX2
WMX
MX2
MX2
125ccm
MX1
MX1
MX1
MX2
MX1
MX1
MX1
MX1
MX2
MX2
MX1
MX2
MX2
MX2
MX2
MX1
MX1
MX2
MX1
MX1
125ccm
MX1
MX2
MX1
MX1
MX1
125ccm
MX2
MX2
125ccm
MX2
MX2
MX1
125ccm
MX1
MX1
MX2
125ccm
MX2
MX1
MX1
MX2




771 VYSLOUZIL Jaromir 1994 KAWASAKI VA Rejsing Team MX1
778 PROS Miroslav 1998 HUSQVARNA  Kamikaze Racing MX1
801 STEPKA Jakub 1993 KTM STEPX Racing Team / Jeznice MX1
811 POLACEK Jan 1981 KAWASAKI MOTOSPORT CHYNOV / Veseli n. L. MX1
816 JANU Martin 2003 HUSQVARNA Husqvarna Promoto / Mlada VoZice MX2
818 STEIRER Kilian 2008 GAS GAS MSC Kronast/ Neumarkt 125 ccm
848 LISA Vaclav 1990 KTM HH Racing Team / Hradek MX1
880 HARINGER Martin 1992 KTM ZaluZany MX1
933 ZAK Michal 1985 KTM KRTZ Motorsport MX1
972 EXENSCHLAGER David 1986 GAS GAS MOTOSPORT CHYNOV / St. Aegidi MX2
KP Jizni Cechy 2024 Nominaéni seznam tfidy Veteran
St.é. Jezdec Rocnik Motocykl SoutéZici / Bydlisté
2 SAJTL Zdenék 1977 SUZUKI Vodnany 40+
3 BURES Miroslav 1958 SUZUKI MIFAMOTO Team 60+
4 FARA Jifi 1976 KTM RE-MX Racing / Sedlec Préice 40+
5 PEKAR Josef 1981 HONDA MS Kluky 40+
6 HEJHAL Richard 1978 SUZUKI Zahrady Maja 40+
7 STREJCEK Pavel 1976 HONDA Zdénice 40+
8 KRIECHBAUMER Gerold 1962 Stark VARG MCC Behamberg / Rakousko 60+
11 STUPKA Petr 1976 KTM NEW2 PROJECT 40+
12 HORSKY Stanislav 1976 YAMAHA MOTOSPORT CHYNOV / Polnd 40+
14 KOPECKY Pavel 1973 HUSQVARNA  Trhovy Stépéanov 50+
16 DOUSA Jan 1981 HONDA MX Paradise/ Vseradice 40+
20 PARAL Milan 1978 YAMAHA MS Kluky 40+
22 KLIMES David 1981 KTM HR Technik / Chvaliny 40+
22 PAV Frantisek 1966 YAMAHA FP22 Racing 50+
23 SUDA Vdclav 1966 HONDA MS Kluky 50+
26 VIT Lukas 1980 KTM BV Racing 40+
34 MARTINZ Mario 1976 KTM MOTOSPORT CHYNOV / Rakousko 40+
37 ROZINAK Jan 1954 YAMAHA MOTOSPORT CHYNOV / Srbsko 60+
39 KOLARIK Jaroslav 1965 YAMAHA Pisek 50+
45 PLETKA Jifi 1972 HONDA Auto Pletka 50+
46 HLAVACEK Rostislav 1973 HONDA Kosmonosy 50+
49 KOLBL Petr 1969 HONDA AMK Pacov v ACR / Pelhfimov 50+
53 CHMEL Jindfich 1983 KTM MTZ Mototechnika MX Team 40+
56 POLAK Pavel 1962 YAMAHA MOTOLIVE 60+
57 NEJEDLY Miroslav 1957 YAMAHA Chyné 60+
60 KOLAR Zdené&k 1960 YAMAHA AMK Votice 60+
62 ZEMAN Dusan 1974 YAMAHA Kamenice nad Lipou 40+
63 LUKES Milan 1963 YAMAHA AMK Votice 60+
64 VRCHOTA Jaroslav 1947 HUSQVARNA Trebon 60+
66 VESELY Toma3 1976 KTM Cechtice 40+
76 RAMMEL Josef 1976 KAWASAKI MOTOSPORT CHYNOV / Seitenstetten 40+
77 LHOTAK Lubog 1968 YAMAHA AMK Votice 50+
83 SVOBODA Gustav 1954 JAWA Bavorovice 60+
88 WAITZL Rene 1976 HUSQVARNA  MOTOSPORT CHYNOV / Rakousko 40+

89

HANAK Miroslav




101
107
109
110
111
112
116
122
127
128
129
134
142
155
157
160
165
167
172
176
181
201
206
210
211
212
216
221
227
251
271
272
275
291
303
306
307
330
353
357
371
378
394
404
410
515
511
612
666
677
678
696

BARTOS Petr
NEUZIL Milo§
KLATOVSKY Jan
JAROS Martin
SVOBODA Zdenék
CHROMY Jan
FANTA Ondrej
NOVOTNY Radek
KRAUS Marek
STRAKA Adolf
SPERL Frantisek
SPOT Karel

PORT Tomas
HOSTICKA Jifi
VESELY Zdenék
KORTAN Ji¥i
CUBAN Petr
CiZEK Jaromir
ULEHLA Michal
RANZI Piero
BLABOLIL Zdenék
PETAK Ivan
HERMAN Milan
KRAMAR Vit
FOSUM Zdenék
MIKAS Ladislav
FANTA Ondfej
PAV Frantidek
STIEBER Petr
POKORNY Zdenék
HOLAKOVSKY Pavel
DRDA Milan
STIPEK Vlastimil
SUCHANEK Aled
SKALKA Roman
KOSTAL Zdenék
LISKA Vaclav
FOGL Petr

NICA Bedrich
HLAVACEK David
SUDA Jaroslav
HUDA Jan
FRONEK Jan
MUZIK Vladislav
REJSEK Petr

ZIKA Pavel

FLENDROVSKY Robert

SMOLIK Ladislav
PODHRADSKY Pavel
STREDA Adolf
SINDELAR Jifi
KUKRAL Miroslav

1979
1963
1982
1966
1969
1959
1984
1976
1974
1971
1958
1970
1968
1956
1970
1973
1965
1967
1983
1978
1981
1959
1964
1971
1977
1974
1984
1966
1980
1956
1971
1964
1977
1975
1969
1972
1981
1974
1953
1976
1969
1978
1969
1977
1961
1996
1970
1963
1973
1968
1968
1959

KTM
KTM
SUZUKI
HONDA
HONDA
HONDA
GASGAS
HONDA
YAMAHA
YAMAHA
HUSQVARNA
HONDA
KTM
KTM
KTM
HONDA
KAWASAKI
KTM
KAWASAKI
KTM
HUSQVARNA
YAMAHA
HONDA
KTM
YAMAHA
HONDA
GASGAS
YAMAHA
GASGAS
KTM
KTM
SUZUKI
KTM
SUZUKI
HONDA
HUSQVARNA
YAMAHA
KTM
HONDA
HONDA
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
HONDA
KTM
KTM
KTM
YAMAHA
HUSQVARNA

ORION Racing / Cista

SXS Racing Team / Hradistko
KLABO Team

Kublov

MOTOSPORT CHYNOV / Kfivsoudov
MOTOSPORT CHYNOV / Kam. Ujezd
CAM - HT Racing team / Benesov
MOTOSPORT CHYNOV / Turovec
MOTOSPORT CHYNOV / Podluhy
MOTOSPORT CHYNOV / Praha
Tachov

Motokros Klub Bfezova / Toc¢nik
Motokros Klub Bfezova / Toc¢nik
AMK Netolice / Ceské Budéjovice
Chmelna

MS Kluky

Ricany

AMK Vyssi Brod

Peterborough

Dobfrichovice

Kfemze

MIFAMOTO / Kralav Dvar

Moto Team EXCEL Racing / Zaboviesky
Praha 6

MOTOSPORT CHYNOV / Roudné
MM Motors-Renvolt-Bohemiastone / Sousedovice
CAM - HT Racing team / Bene$ov
FP22 Racing

AMK Zalany/ Radomysl

HR Technik / Ledenice

Praha 9

Sobéslav

Velemysleves

Orion Racing

SMS Stiedni Cechy

Homole

Stépanovice

Speed Moto Team

MOTOSPORT CHYNOV / Louny
MOTOSPORT CHYNOV / Sestajovice
Klenovice

BV Racing

BO MOTOR-OIL Racing Team / Kaplice
MOTOSPORT CHYNOV / Zdice

MX Paradise / V3eradice

Hypoz

Slovensko / Pezinok

VVL Klatovy

Speed Moto Team Sobéslav
Extreme Motorsport / Ceské Budéjovice
SK KAFFBERG

PP Racing / Ceské Budé&jovice

40+
60+
40+
50+
50+
60+
40+
40+
50+
40+,50+
60+
50+
50+
60+
50+
50+
50+
50+
40+
40+
40+
60+
60+
50+
40+
40+
40+
50+
40+
60+
50+
50+
40+
40+
50+
50+
40+
40+
60+
40+
50+
40+
50+
40+
60+
50+
50+
60+
50+
50+
50+
60+




711 STUNDNER Christian 1971 YAMAHA Moto Team EXCEL Racing / Cakov 50+
716 DUSAK Vaclav 1978 HONDA Kaplice 40+
717 PODROUZEK Libor 1964 SUZUKI Pysely 50+
732 VACEK Martin 1973 HONDA Vrtal MX Team / Slavonice 40+
747 STRAKA Robert 1973 YAMAHA MTX Racing Team 50+
780 KARBULKA Tomas 1966 YAMAHA Ujezd nad Lesy 50+
811 POLACEK Jan 1981 KAWASAKI MOTOSPORT CHYNOV / Veseli n.L. 40+
882 CHLADEK Rostislav 1980 YAMAHA Znojmo 40+
888 STANEK Jaroslav 1965 KTM Blatna 50+
941 KOUBA Antonin 1977 KTM Chmelna 40+
963 NOREK Patrik 1978 YAMAHA AMK Pacov v ACR / Pacov 40+
966 KREJCi Jaroslav 1966 YAMAHA MOTOSPORT CHYNOV / Chotoviny 50+
KP Jizni Cechy 2024 Nominacni seznam Hobby MX2 + Hobby MX1
St.é. Jezdec Rocnik Motocykl SoutéZici / Bydlisté Trida
2 HORSKA Nela 2007 YAMAHA Polna WMX
3 KROUPA Lukas 1985 KTM MX Klub Kralovice MX2
4  GAL Lili 2004 YAMAHA MOTOSPORT CHYNOV / Madarsko WMX
5 PEKAR Josef 1981 HONDA MS Kluky MX1
6 BARTUNEK Michal 1981 BETA Votice MX1
7 SCHNELZER Sarah 2000 KTM PH Racing Team / Steyregg WMX
8 SLADKOVA Nikola 2005 KTM MOTOSPORT CHYNOV / Chynov WMX
9 VIZINGEROVA EVA 2005 SUZUKI VVL WMX
11 STANEK Martin 2008 YAMAHA Hrbov MX2
12 HRONEK Jan 1987 KTM HR Technik MX Team MX1
17 HRABAK Marek 1993 SUZUKI Vimperk MX1
18 KRIECHBAUMER Gerold 1962 Strark VARK ~ MCC Behamberg / Rakousko MX1
19 SICHROVSKA Aneta 1999 KTM Vitanovice WMX
21  MARKOVICKY Jan 1988 KAWASAKI  Neplachov MX1
22 KVASNIK zdenék 1990 KTM UZENICKY Racing MX1
23 CEPELAKOVA Aneta 2006 YAMAHA YAMAHA Cepelak RT / Kolin WMX
24 BARTHEL Alina 1998 KTM MOTOSPORT CHYNOV/ Mettmach WMX
25 SIMAK Jakub 1990 HONDA Votice MX1
26 MULLER David 1992 KTM Vodiany MX1
27 VANICEK Milan 2009 YAMAHA HH Racing Team / TedraZice MX2
28 LINHART Tomas 1991 KTM Drachkov Racing Team MX1
30 LIEHM Frantisek 2000 HONDA MX Skrin MX2
35 VASEK Patrik 1991 YAMAHA Sklopky.cz/ Litomysl MX1
37 KLECKOVA Nikola 1997 KTM EXTREME Motorsport / Kaplice WMX
39 FARA Ales 2003 HONDA AMK Pacov MX1
45 DENK Ondrej 2001 YAMAHA MK Pracky MX1
47 VITEK Vilém 2009 KTM MOTOSPORT CHYNOV/Sobéslav MX2
51 SVABEK Rostislav 1997 GAS GAS Goon Riders MX1
53 CHMEL Jindfich 1983 KTM MTZ Mototechnika MX Team MX1
60 CHOCHOLOUSEK Michal 1993 HUSQVARNA  RE-MX Racing / Sedlec Prcice MX1
62 SIMANEK Marek 1998 SUZUKI RE-MX Racing / Jankov MX1
63  FULIN Jifi 1999 YAMAHA Action Racing MX2
64 NEMECEK JiFi 1992 KTM RE- MX Racing MX2




65
66
69
70
76
81
85
91
92
93
96
99
101
102
103
110
111
113
117
118
121
122
122
128
131
132
133
134
136
155
159
163
166
172

181
185
188
190
192
193
194
197
198
206
211
217
222
226
227
236
246

VIZINGER Richard
VESELY Michal
LEPSI Pavel

PARAL Jakub

CAKL Filip
HELEBRANT Alex
SCHOPE Peter

LITT Jan
KADERABEK Marek
MITGUTSCH Benjamin
CiZEK Adam
DOUBEK Petr
JIRAK Marek
VETROVSKY Vaclav
KOTALIK Dominik
ROSA Jifi

MALEK Josef
HAVEL Jan
KAISERSOT Martin
HEINZL Maximilian
KLAN Matyas
MRAZ Vladimir
KAISER Lukas
TOMISKOVA Kristyna
RERICHOVA Kristyna
HORAK Roman
SVEHLA Vit
TLAMICHA Ale$
ZAUMULLER Kamil
ORGONIK Tomas
SLEZA David
KSANA Krystof
MAREK Dominik
BLAHUSCH Elina
RUZICKA JiFi
REZNIK Vojtéch
KOFRON Filip
KOLAR Filip
NOVAK David
PROCHAZKA Radim
KRAICI Daniel
HARINGER Daniel
BERKA Tomas
CiZEK Vojtéch
HERMAN Milan
LUDACKA Jan
JONAK Jaroslav
KARLIK Michal
DVORAK Martin
STIEBER Petr
KRATKY Petr
REHAK Filip

2000
2008
2005
2005
2000
2010
1985
1991
1992
1993
1996
1999
1991
1986
2006
1999
1996
1988
2008
1998
2009
2000
2022
2004
1993
2007
1988
1985
1988
1992
1998
2006
2003
2005
1996
2006
1992
2006
1989
2001
1993
1994
2003
1998
1989
2001
1989
2002
1995
1980
2008
1996

KTM
GAS GAS
YAMAHA
YAMAHA

HUSQVARNA
YAMAHA
KAWASAKI
YAMAHA
HONDA
KTM
KTM
KAWASAKI
KTM
FANTIC

KTM

KTM

KTM

KAWASAKI
YAMAHA
HUSQVARNA

KTM

KTM
YAMAHA

HONDA

KTM

KTM
YAMAHA

KAWASAKI

KTM

YAMAHA
HUSQVARNA
GASGAS

KTM

KTM
YAMAHA

HUSQVARNA
YAMAHA
YAMAHA

KTM

KTM
YAMAHA

KTM
YAMAHA

KTM

HONDA
KTM
SUZUKI
GAS GAS

KTM
GASGAS
YAMAHA

KTM

Mécin

Cechtice

Skelna Hut

MS Kluky

MX Cakl Havlickav Brod
Horsovsky Tyn

Némecko / Pirna

EXTREME Motorsport / Kaplice
Sedl¢any

MOTOSPORT CHYNOV / Klaffer
AMK Vyssi Brod

KAMIKAZE Racing

STEPX Racing Team / Sevétin
Podbori

Kamikaze Racing / Pechova Lhota
WASPS Racing

Action Racing

STEPX Racing Team / Mazelov
AUTO-MOTOKLUB V ACR Kaplice
MOTOSPORT CHYNOV / Rakousko
AMK Kaplice

Action Racing

MOTOSPORT CHYNOV / Rakousko
Motokrosova Skola

Znosim

Plana

VSJ Racing Team

FSA MX Team / Pétihosty

Goon Riders

SXS Racing Team

RE- MX Racing

VRVYZE Racing

MOTOSPORT CHYNOV / Kleinzell
MOTOSPORT CHYNOV / Rakousko
SXS Racing team / Petrov
K.U.S.A. Racing Team

Votice

HR Technik

AKM Votice/ Rado3sovice
Mnichovice

SXS Racing Team

FSA MX Team / Zaluzany

Pacov

AMK Vyssi Brod

Moto Team EXCEL Racing / Zabovresky

WASPS Racing
TOKEBU Racing Team
MDMX TEAM Z. S.
Votice

AMK Zalany/ Radomysl
AMK Stfibro

Action Racing

MX1
MX2
MX1
MX1
MX2
MX2
MX2
MX2
MX1
MX1
MX2
MX2
MX1
MX1
MX2
MX1
MX1
MX1
MX2
MX1
MX2
MX2
MX2
WMX
WMX
MX2
MX1
MX1
MX1
MX2
MX2
MX2
MX2
WMX
MX2
MX2
MX1
MX2
MX1
MX2
MX1
MX2
MX2
MX2
MX1
MX1
MX1
MX2
MX1
MX1
MX2
MX1




258
261
270
277
288
307
320
367
371
377
410
478
487
494
518
526
577
687
756
777
778
789
797
851
933
939
971
987

SVESTKA Tomas
PUDIVITR Miroslav
HORA Jan

DEDEK JiFi
BRUNNER Kevin
LISKA Vaclav
KARBULKA Tomas
NEIBL Justus

SUDA Lukag
PREINFALK Thomas
BARTOS Tomas
PFAUSER Petr
LOFFLER Christoph
HASLINGER Daniel
DOUDOVA Petra
HERMANEK Michal
KUBLBECK David
KRAFT Jindfich
STAMPACH Matéj
LEPSI Vaclav

PROS Miroslav
PROKOP Michal
BENO Filip

DUSEK Adam

ZAK Michal
KIRPIKOV Denis
EXENSCHLAGER Raphael
HLACINA Lubog

1997
2004
2005
1985
2004
2009
2008
2003
1999
1989
2003
2009
1996
1994
2004
1993
1992
1993
2005
2008
1988
1989
1998
1995
1985
1990
1990
1987

KTM
SUZUKI
HUSQVARNA
HONDA
GAS GAS
YAMAHA
YAMAHA
KTM
KTM
KAWASAKI
YAMAHA
YAMAHA
KTM
GAS GAS
KTM
HONDA
YAMAHA
KTM
YAMAHA
YAMAHA
HUSQVARNA
YAMAHA
KAWASAKI
KTM
KTM
HUSQVARNA
GAS GAS
HONDA

KRTZ Motorsport

MOTOSPORT CHYNOV

KBS team Unhost / Skocice
Predmérice

MOTOSPORT CHYNOV / Rakousko
MS Kluky

Ujezd nad Lesy

MOTOSPORT CHYNOV/ Rakousko
SPEED MOTO/Klenovice
MOTOSPORT CHYNOV / Rakousko
Nova Bystrice

AMK Pacov v ACR/ Obratari
MOTOSPORT CHYNOV / Ulrichsberg
MOTOSPORT CHYNOV / St. Willibald
SMS Jizni Cechy

MS Kluky

Hodusin

Kamikaze Racing

Janovice nad Uhlavou

Skelna Hut

Kamikaze Racing

AMS MX Team Cimelice

Cesky Krumlov

MOTOSPORT CHYNOV/Nespeky
KRTZ Motorsport

HUSQVARNA Promoto
MOTOSPORT CHYNOV / St. Willibald
Votice

MX2
MX2
MX2
MX1
MX2
MX2
MX2
MX2
MX1
MX1
MX2
MX2
MX1
MX1
WMX
MX1
MX1
MX1
MX2
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX2
MX1

Aktualizovano 29.1.2024
Natalie Doubkova, Evien ZadraZil
KP Jizni Cechy 2024







